РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского

муниципального округа от 15.10.2024

№ 2480-п «Об утверждении состава

комиссии по рассмотрению заявлений

на получение социальной выплаты на

приобретение жилого помещения или

создания объекта индивидуального

жилищного строительства»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Уставом муниципального образования Междуреченский муниципальный

округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа от 15.10.2024 № 2480-п (в

редакции постановлений администрации Междуреченского муниципального

округа от 17.12.2024   № 3131-п, от 13.11.2025 № 2457-п) «Об утверждении

состава комиссии по рассмотрению заявлений на получение социальной

выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта

индивидуального жилищного строительства»  изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

khlebnikova_oa
29.01.2026

khlebnikova_oa
88-п

2

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее

постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень

Междуреченского муниципального округа» (доменное имя сайта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-pravo-mrech.ru).

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа  по

промышленности и строительству Кулагина В.П.

Глава Междуреченского

муниципального округа                                                              П.И. Камбалин

Приложение

3

к постановлению администрации

Междуреченского  муниципального округа

от  __________   2026 №____________

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ НА ПОЛУЧЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ

ВЫПЛАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ИЛИ СОЗДАНИЯ

ОБЪЕКТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

1. Кулагин В.П. - заместитель главы Междуреченского муниципального

округа по промышленности и строительству, председатель комиссии

2. Уланов А.М. - директор Муниципального казенного учреждения

«Комитет по жилищным вопросам», заместитель председателя

комиссии

Члены комиссии:

3. Кондратьева Е.Г. -  начальник отдела жизнеобеспечения и развития

инфраструктуры администрации Междуреченского муниципального

округа

4. Воронцова А.С. - начальник юридического отдела Муниципального

казенного учреждения «Комитет по жилищным вопросам»

5. Сенченко А.С. - начальник отдела жилищных займов и социальных

выплат  Муниципального казенного учреждения «Комитет по

жилищным вопросам», секретарь комиссии

Директор МКУ «КЖВ»      А.М. Уланов

khlebnikova_oa
от 29.01.2026 № 88-п